VINCULADAS Ã SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTITATIVOS DEFINIDOS NO TERMO DE REFERENCIA.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - FMS/FUS- ATENÇÃO BÁSICA E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 25.145,40 (VINTE E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO: PAGOS DE ACORDO COM FONECIMENTO.

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÃ ATÉ 31(TRINTA E UM) DE DEZEMBRO DE 2026 A PARTIR DA DATA DA
SUA ASSINATURA E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO. ^
DATA DA RATIFICAÇÃO: